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Sammanfattning 

Skolinspektionen genomförde under våren 2017 en 

kvalitetsgranskning av förskolors arbete med barn i behov av 

särskilt stöd. Skolinspektionen besökte förskolan Svea som tillhör 

Mitt i City förskoleenhet den 14-15 februari 2017. Skolinspektionen 

bedömer att personalen på förskolan Svea har ändamålsenliga 

arbetssätt för att uppmärksamma barn som tillfälligt eller varaktigt 

är i behov av särskilt stöd. Sammanfattningsvis har 

Skolinspektionens granskning inte visat annat än att samtliga 

områden som Skolinspektionen bedömt fungerar väl.  
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Bakgrund 

Skolinspektionen genomförde under våren 2017 en 

kvalitetsgranskning av förskolors arbete med barn i behov av 

särskilt stöd. Inom ramen för denna kvalitetsgranskning granskades 

35 förskolor både med enskilda och kommunala huvudmän. 

Skolinspektionen besökte förskolan Svea som tillhör Mitt i City 

förskoleenhet den 14-15 februari 2017. 

Ärendet 

Under besöket genomförde inspektörerna observationer på 

avdelningen Luftballongen vid förskolan Svea. Vid besöket 

intervjuades hela arbetslaget på avdelningen, förskolechef och 

biträdande förskolechef med särskilt uppdrag inriktat mot barn i 

behov av särskilt stöd, personal från förskolans övriga avdelningar 

samt psykolog. Skolinspektionen har också tagit del av 

dokumentation från verksamheten.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förskole- och fritidsavdelningen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Skolinspektionen bedömer att personalen på förskolan Svea har 

ändamålsenliga arbetssätt för att uppmärksamma barn som tillfälligt 

eller varaktigt är i behov av särskilt stöd. Vid kartläggningen av 

barnets situation i verksamheten tillämpar förskolan det 

tillvägagångssätt som beskrivs i förvaltningens handlingsplan med 

tillhörande kartläggningsmall. Stödinsatserna utformas så att de så 

långt som möjligt är förebyggande, generella och sker i den 

ordinarie verksamheten. Förskolans fysiska miljö är tillgänglig för 

alla barn och personalen anpassar och använder materialet utifrån 

den aktuella barngruppens behov och förutsättningar. Förskolechef 

ser till att personalen har den kompetens och kunskap som krävs för 

arbete i barngrupp med barn i behov av särskilt stöd. 

Sammanfattningsvis har Skolinspektionens granskning inte visat 

annat än att samtliga områden som Skolinspektionen bedömt 

fungerar väl.  

Bilaga 

Skolinspektionens beslut  


